

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

ROYAL WOOD ApS

Skånevej 16,

9670 Løgstør

CVR-nr. 29770670

Årsrapport for 2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Jacob Kjeldsen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROYAL WOOD ApS Skånevej 16, 9670 Løgstør
CVR-nr.	29770670
Stiftelsesdato	7. august 2006
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jakob Kjeldsen Hansen
Moderselskab	Stephanie Holding ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværksvirksomhed, handel og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -112.994, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 5.857.932, og en egenkapital på kr. 3.340.687.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.637.262	3.848.570
Personaleomkostninger	1	-1.152.903	-1.051.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-575.259	-482.488
Driftsresultat		-90.900	2.314.757
Andre finansielle indtægter	2	1.601	74.094
Finansielle omkostninger	3	-53.803	-16.799
Resultat før skat		-143.102	2.372.052
Skat af årets resultat		30.108	-456.307
Årets resultat		-112.994	1.915.745
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	298.185
Overført resultat		-112.994	1.617.560
Resultatdisponering		-112.994	1.915.745

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.396.904	1.841.033
Indretning af lejede lokaler		339.773	397.210
Materielle anlægsaktiver		1.736.677	2.238.243
Anlægsaktiver		1.736.677	2.238.243
Råvarer og hjælpematerialer		465.500	176.000
Varer under fremstilling		129.000	108.000
Varebeholdninger		594.500	284.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.241.971	2.975.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		327.655	0
Udsudte skatteaktiver		11.611	0
Andre tilgodehavender		225.000	225.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.483	0
Tilgodehavender		1.807.720	3.200.544
Likvide beholdninger		1.719.035	757.642
Omsætningsaktiver		4.121.255	4.242.186
Aktiver		5.857.932	6.480.429

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		600.000	600.000
Overført resultat		2.615.687	2.728.680
Egenkapital		3.340.687	3.453.680
Hensættelser til udskudt skat		0	17.014
Hensatte forpligtelser		0	17.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		921.931	439.390
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.040.439	1.072.570
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	500.605
Anden gæld		554.875	997.170
Kortfristede gældsforpligtelser		2.517.245	3.009.735
Gældsforpligtelser		2.517.245	3.009.735
Passiver		5.857.932	6.480.429
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	600.000	2.728.680	3.453.680
Årets resultat	0	0	-112.993	-112.993
Egenkapital 31. december 2022	125.000	600.000	2.615.687	3.340.687

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.149.495	1.049.337
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.988
	<u>1.152.903</u>	<u>1.051.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteudgift, tilknyttede virksomheder	32.179	5.812
Øvrige renter	21.624	10.987
	<u>53.803</u>	<u>16.799</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteudgift, bank	14.669	10.453
Renteudgift/gebyr Told & Skat	3.251	255
Låneomkostninger	3.000	0
Renteudgift, kreditorer	704	279
Renteudgift, tilknyttede virksomheder	32.179	5.812
	<u>53.803</u>	<u>16.799</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig leasingydelse på kr. 131.376. Leasingkontrakten har en restløbetid på 72 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 1.603.332.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Stephanie Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Kaution for moderselskabet Stephanie Holding ApS overfor pengeinstitut's engagement med Royal Wood ApS.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant på kr. 1.500.000.